[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.08.2019  № 416

О внесении изменений в постановление администрации
Болотнинского района Новосибирской области от 27.11.2015 № 842
об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильём
молодых семей в Болотнинском районе на 2016-2020 гг.»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2019г №62 « О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г №1050 и от 30.12.2017г.№1710», постановлением Правительства Новосибирской области  от 12.03.2019г №82-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 15.09.2014г №352-п»   администрация Болотнинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 27.11.2015г. № 842 об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей в Болотнинском районе Новосибирской области на 2016-2020 гг.»  следующие изменения:

    1.1) изложить в новой редакции  раздел Паспорта муниципальной программы «Источники и объем финансирования муниципальной программы»: «Источниками финансирования муниципальной программы являются
средства федерального бюджета  по мере их поступления; средства областного бюджета по мере их поступления; собственные и заемные средства молодой семьи;  средства местного бюджета 557200 рублей, в том числе по годам
2016 - 106200 рублей; 2017- 0,00 рублей;  2018г -117000 рублей;  2019г- 117000 рублей;  2020г -117000 рублей;»

1.2) исключить пункт 2 из раздела 2 муниципальной программы  «Информация о порядке расчета значений целевых индикаторов муниципальной программы»;

  1.3)	изложить в новой редакции показатель пункта 3  «Информация о порядке расчета значений целевых индикаторов муниципальной программы» «Планируемая поддержка из местного бюджета  - 557,2тысячи рублей»;
1.4) исключить из текста муниципальной программы таблицу «Предполагаемое финансирование и  приобретение жилых помещений участниками  муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы»
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Карпову И.К.

Глава Болотнинского района                                                                   В.А. Франк                             Новосибирской области

О.И.Нагорная
8 383 49 22 735

2
image1.png